C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

Edital nº 45/2009
Constituição de Bolsas de Agentes Eleitorais

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal
de Sines, torna público que, nos termos do artigo 5º da Lei nº
22/99, de 21 de Abril, foram elaboradas e aprovadas as actas das
Listas de Classificação Final das Bolsas de Agentes Eleitorais
das Freguesias de Sines e de Porto Covo, as quais se publicitam
em anexo, nos Paços do Concelho e nas sedes das Juntas de
Freguesia.

Sines, 19 de Maio de 2009

O Presidente da Câmara Municipal

_______________________________________
Manuel Coelho Carvalho

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

ELEIÇÕES PARA O PARLAMENTO EUROPEU 2009

ACTA DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA BOLSA DE AGENTES

ELEITORAIS DA FREGUESIA DE PORTO COVO

(artigo 5º da Lei 22/99 de 21 de Abril)

Aos 19 de Maio de 2009, reunida na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Sines, a

comissão não permanente, nos termos do artigo 5º da Lei 22/99 de 21 de Abril, elaborou e

aprovou a acta da lista de classificação final da Bolsa de Agentes Eleitorais da Freguesia de

Porto Covo para as eleições para o Parlamento Europeu, ficando assim ordenada a lista:

 A presente acta será publicitada em edital nos Paços do Concelho e na sede da Junta de

Freguesia, e outros locais de estilo.

Sines, 19 de Maio de 2009

_________________________________________

A Vereadora, no Uso de Competências Delegadas

_________________________________________

O Presidente da Junta de Freguesia de Porto Covo

_________________________________________

P’la CDU

_________________________________________

P’lo PS

_________________________________________

P’lo PSD

ordenação Nome idade hab. Literárias n.º eleitor freguesia
1 Teresa Maria de Oliveira Charnequinho 36 11º 1293 Porto Covo
2 José Manuel Vilhena Charnequinho 50 11º 377 Porto Covo

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

ELEIÇÕES PARA O PARLAMENTO EUROPEU 2009

ACTA DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA BOLSA DE AGENTES

ELEITORAIS DA FREGUESIA DE SINES

(artigo 5º da Lei 22/99 de 21 de Abril)

Aos 19 de Maio de 2009, reunida na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Sines, a

comissão não permanente, nos termos do artigo 5º da Lei 22/99 de 21 de Abril, elaborou e

aprovou a acta da lista de classificação final da Bolsa de Agentes Eleitorais da Freguesia de

Sines para as eleições para o Parlamento Europeu, ficando assim ordenada a lista:

 A presente acta será publicitada em edital nos Paços do Concelho e na sede da Junta de

Freguesia, e outros locais de estilo.

Sines, 19 de Maio de 2009

_________________________________________

A Vereadora, no Uso de Competências Delegadas

_________________________________________

O Presidente da Junta de Freguesia de Sines

_________________________________________

P’la CDU

_________________________________________

P’lo PS

_________________________________________

P’lo PSD

ordenação Nome idade hab. Literárias n.º eleitor freguesia
1 Sofia Alexandra Alves da Costa 27 Licenciatura 14086 Sines
2 Marta Isabel Penedo Paulos Cordeiro 34 licenciatura 12016 Sines
3 Elisabete Diogo Santos Silva 35 bacharelato 11460 Sines
4 Ana Berta da Silva Cardoso 24 12º 15245 Sines
5 Sandra Maria Filipe de Jesus da Costa 39 12ª 10776 Sines
6 Anabela Matos Sobralinho Cadimas 40 12º 10406 Sines
7 Bela Cristina Conceição Batista 47 11º 8146 Sines
8 Linda Matos Sobralinho 36 9ª 10976 Sines
9 Isabel Maria Gonçalves de Oliveira 41 9ª 9726 Sines